Kutbuddin Abdûlkerim b. İbrahim b. Abdilkerim
el-Cîlî (ö. 832/1428)
Kutbuddin Abdûlkerim b. İbrahim b. Abdilkerim el-Cî-

1، (Gilanî, Geylânî ve Cilanı olarak da anılır), h. 767 yılın­
da Yemen’de doğdu. (İran bölgesindeki Cilan kasabasın­
da, bir başka rivayete göre de Bağdat yakınlarındaki Cîl
kasabasında doğduğu da söylenmektedir.)